5.90 „WATERBURY“ Rs. 5.90

amerykańskie najtańsze zegarki, dobrocią, nieustępujące najdroższym.

Skład: ulica Hr. Berga Nr. 11.

Generalny reprezentant na Królestwo i Cesarstwo J. L. Ehrlich, Rymarska Nr. 8. 272

Warszawskie

Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe

Plac Warecki Nr. 2

Zawiadamia, że w dniu 13 (25) lutego 1889 i dni następnych od godziny 9 rano w miejscowej sali licytacyjnej odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych.

Towary i przedmioty należące do kosztowności sprzedawane będą wyłącznie w dniu 16 (28) lutego we czwartek.

Do fabryki wyrobów srebrnych i platerowanych potrzebni są zdolni: brzoźnik, drykier i polerownicza. Nowy Świat Nr. 55. 363

Doniesienia rozmaite.

Ogłoszenie. W dniu 14 grudnia 1888 roku z mieszkania skradzione zostały dwa kwity depozytowe Dyrekcji Głównej Tow. Kredytowego Ziemińskiego na sumę rs. 2000, z dnia 25 maja (6 czerwca) 1888 r. Numerami 10807 i 10808 opatrzone. — A także skradziono kwit depozytowy Banku Handlowego Warszawskiego z 8 go czerwca 1888 r. za Nr. 4275 za ogólną sumę rubli 5,400 na imię Aleksandra Popławskiego wydane. Ostrzega się zatem, że kto by te kwity posiadał, winien się zgłosić do Dyrekcji Głównej Tow.